



वाणिज्य विभाग
वाणिज्य एवं व्यवसाय संकाय
दिल्ली स्कूल ऑफ इकोनॉमिक्स
दिल्ली विश्वविद्यालय
दिल्ली - 110007, भारत
फ़ोन (O): 91-11-2766 7891, 2766 6781
टेली फ़ैक्स: 91-11-2766 6781
Website-www.commerce.du.ac.in, Email id-office@commerce.du.ac.in

DEPARTMENT OF COMMERCE
Faculty of Commerce and Business
Delhi School of Economics
University of Delhi
Delhi – 110007, INDIA
Phone (O): 91-11-2766 7891, 27666781
Tele Fax: 91-11-27666781

Ref. No. CD/Exam/2024/35

Date- 10th June, 2024

सूचना/NOTICE

एम.फिल. (मौखिक परीक्षा)/M. Phil. (Viva-Voce Examination)

सुश्री अरुणा शर्मा की एम.फिल. मौखिक परीक्षा, उनके एम.फिल. शोध प्रबंध का शीर्षक: "डिजाइनिंग ए प्लेस मार्केटिंग स्ट्रेटजी फॉर हाउज खास विलेज बाई एनालाइजिंग द इंपैक्ट ऑफ प्लेस इमेज ऑन प्लेस अटैचमेंट एंड वर्ड- ऑफ - माउथ" है, जो प्रो. सोमा सेन गुप्ता की देखरेख में एम.फिल. कर रही हैं, शुक्रवार, 14 जून, 2024 को सुबह 11:00 बजे सेमिनार हॉल (भूतल), वाणिज्य विभाग, दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली-110007 में आयोजित की जाएगी।

सभी सहकर्मी, शोधार्थी और अन्य इच्छुक व्यक्ति इसमें भाग ले सकते हैं।

The M. Phil. Viva-Voce Examination of Ms. Aruna Sharma on her M. Phil. Dissertation entitled: "Designing a Place Marketing Strategy for Hauz Khas Village by Analyzing the Impact of Place Image on Place Attachment and Word-of-Mouth" doing M. Phil. under the Supervision of Prof. Soma Sen Gupta, has been scheduled to be held on Friday, 14th June, 2024 at 11:00 AM in the Seminar Hall (Ground Floor), Department of Commerce, University of Delhi, Delhi-110007.

All Colleagues, Research Scholars and other interested may attend it.

Alvin
10/06/2024

विभागाध्यक्ष एवं अधिष्ठाता/Head and Dean

Head / अध्यक्ष
Department of Commerce / वाणिज्य विभाग
Delhi School of Economics / दिल्ली स्कूल ऑफ इकोनॉमिक्स
University of Delhi / दिल्ली विश्वविद्यालय
Delhi-110007 / दिल्ली-110007

5/11/24